是 是

信托

信

托

产

品

4,000

自

有

资

金

2021

年 06

月 23

日

2022

年 06

月 23

日

按

合

同

约

定

5.80%  232 110.6

已到

期，收

到收益
117.59

万元

 是 是

中国

对外

经济

贸易

信托

有限

公司

信托

信

托

产

品

20,000

自

有

资

金

2021

年 07

月 21

日

2022

年 07

月 21

日

按

合

同

约

定

5.80%  1,160 575.23

未到

期，收

到收益

578.41

万元

 是 是

云南

国际

信托

有限

公司

信托

信

托

产

品

10,000

自

有

资

金

2022

年 05

月 27

日

2023

年 05

月 27

日

按

合

同

约

定

5.80%  580 54.03

未到

期，收

到收益
41.31

万元

 是 是

合计 59,490.56 -- -- -- -- -- -- 2,204 1,447.66 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2022 年 1月 26 日召开的第八届董事会第二十次会议审议通过了《公司关于投资年产 6GWh 高性

能锂电池项目的议案》《公司关于投资新建高效一体电感项目的议案》《公司关于投资年产 1.5 万吨软磁铁

氧体项目的议案》《公司关于子公司投资年产 2.5GW高效组件项目的议案》《公司关于设立子公司并投资

年产 2.2 万吨永磁铁氧体项目的议案》等议案并对外披露，各投资项目均在有序推进中，项目具体内容详见

公司于 2022 年 1月 27 日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。其

中，年产 2.5GW高效组件项目生产线已于 2022 年 7月建设完成并投入生产。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

横店集团东磁股份有限公司 2022年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 22,577,539 1.39%   7,075,791 7,075,791 29,653,330 1.82%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股  22,577,539 1.39%   7,075,791 7,075,791 29,653,330 1.82%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 22,577,539 1.39%   7,075,791 7,075,791 29,653,330 1.82%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,604,134,535 98.61%   -7,075,791 -7,075,791 1,597,058,744 98.18%

1、人民币普通股  1,604,134,535 98.61%   -7,075,791 -7,075,791 1,597,058,744 98.18%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数  1,626,712,074 100.00%   1,626,712,074 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司原董事长何时金因到龄辞任，根据有关规定，其所持公司股份自离任后半年内不得转让，

因此其限售股有所增加。另外，公司董事长兼总经理任海亮、副总经理任晓明、副总经理郭晓东、副总经理

兼董事会秘书吴雪萍在报告期内均有增持公司股份，高管锁定股份均有所增加，详见“第七节股份变动及股

东情况、一、股份变动情况、2、限售股份变动情况”。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2022 年 4月 7 日召开的第八届董事会第二十二次会议审议通过了《公司关于回购股份方案的议

案》，同意公司使用自有资金人民币 1.5 亿元—2.5 亿元以集中竞价交易方式回购部分公司股份，回购股份价

格不超过人民币 20 元/股，回购期限为自董事会审议通过回购股份方案之日起 12 个月内。

横店集团东磁股份有限公司 2022年半年度报告全文

38

2022 年 4 月 8 日，公司首次通过回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份 5,000,000 股，占公司

总股本的 0.31%，最高成交价为 13.93元/股，最低成交价 13.32元/股，成交总金额为 68,078,304.74元（不含

交易费用）。

截至 2022 年 6 月 30日，公司以集中竞价方式已累计回购公司股份 11,099,952 股，占公司总股本的